
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.182.2017 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) Rada 

Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/155/2016 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubrza na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 82 999,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 600  Transport i łączność 431,00 

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

431,00 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 465,00 

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

465,00 

Dz. 710  Działalność usługowa 923,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 923,00 

Dz. 750  Administracja publiczna 477,00 

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 201,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 276,00 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

70 890,00 

 § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 847,00 

 § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 41 670,00 

 § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 257,00 

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 

5 116,00 

Dz. 855  Rodzina 500,00 

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 313,00 

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 9 231,00 

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 82,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 1723



2) w § 1 Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie 5 600,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 100,00 

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 5 100,00 

Dz. 855  Rodzina 500,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

3) w § 2 Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 358 364,00 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 600  Transport i łączność 15 000,00 

 Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 15 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

Dz. 750  Administracja publiczna 17 200,00 

 Rozdz. 75023 Urzędy gmin 13 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 13 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 

 Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 200,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 200,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 200,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 334,00 

 Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami  63 334,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 63 334,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 334,00 

 Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 53 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 000,00 

 Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 11 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 750  Administracja publiczna  5 800,00 

 Rozdz. 75023 Urzędy gmin 5 800,00 

wydatki majątkowe 5 800,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 35 000,00 

 Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 

wydatki majątkowe 35 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 500,00 

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

wydatki majątkowe 10 000,00 

 Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 11 500,00 

wydatki majątkowe 11 500,00 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 030,00 

 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 030,00 

wydatki majątkowe 130 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1723



 

Dz. 926  Kultura fizyczna 6 500,00 

 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 6 500,00 

wydatki majątkowe 6 500,00 

4) w § 2 Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 1 500,00 zł 

wydatki majątkowe 

Dz. 600  Transport i łączność 1 500,00 

 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00 

wydatki majątkowe 1 500,00 

5) w § 4 Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie 279 465 zł 

§ 950 Wolne środki  279 465,00 

6) załącznik nr 7 do uchwały nr XX/155/2016 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lubrza na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Szwadowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1723



      Załącznik do Uchwały 
      Nr XXVI/182/2017 Rady Gminy Lubrza 

            z dnia 20 czerwca 2017r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSI ĘWZI ĘCIA REALIZOWANEGO W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W RO KU 2017 

Klasyfikacja budżetowa 
dział 600 dział 

750 
dział 754 dział 921 

rozdział rozdział rozdział rozdział rozdział 
Lp. Sołectwo  przedsięwzięcie 

60016 60017 75075 75412 92109 

Razem 

1. Dytmarów           21 130,02 
  Wydatki majątkowe w tym :             
   Wyłożenie kostki brukowej wokół budynku remizy OSP Dytmarów        18 630,02     
  Wydatki bieżące w tym :             
  Organizacja imprez okolicznościowych :             
  a) Festyn rodzinny połączony z Dniem Dziecka         1 500,00   
  b) Mikołaj         1 000,00   
2. Jasiona            13 831,63 
  Wydatki majątkowe w tym :              
  Zmiana nawierzchni chodnika z płyt betonowych na kostkę brukowa od nr 31 do nr 32 8 500,00           
  Wydatek bieżący w tym:            
  Zakup kamienia o frakcji 32-64 w celu wykonania opaski wokół świetlicy w Jasionie         1 120,00   
  Zakup i montaż obrzeży trawnikowych  wokół świetlicy w Jasionie         1 800,00   
  Zakup kosza betonowego na odpady na plac zabaw         400,00   
  Zakup krzewów ozdobnych do obsadzenia świetlicy wiejskiej w Jasionie         1 011,63   
  Organizacja spotkań integracyjnych z mieszkańcami miejscowości Jasiona :             
  a) Dzień Kobiet         350,00   
  b) Dożynki         500,00   
  c) Mikołajki         150,00   
3. Krzy żkowice           12 271,89 
  Wydatki bieżące w tym :             
   Ułożenie nawierzchni ścieralnej w ramach remontu drogi gminnej od posesji nr 28 12 271,89           
4. Laskowice           8 769,84 
  Wydatki bieżące w tym :             
  Remont chodnika w Laskowicach od posesji nr  16 do posesji nr 14 A wraz z zakupem 

materiałów na kanalizację burzową 8 769,84         
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1723



5. Lubrza           29 429,00 
  Wydatki majątkowe w tym :             
  Kontynuacja zmiany nawierzchni z płyt betonowych na kostkę brukową przy drodze gminnej 

ul. Nowej Naprawy 
23 429,00         

  
  Wydatki bieżące w tym :             
  Zorganizowanie imprezy kulturalnej "Dzień kobiet" dla mieszkańców wsi Lubrza         1 000,00   
  Promocja gminny poprzez dofinansowanie jubileuszu 70-lecia powstania Koła Gospodyń 

Wiejskich w Lubrzy 
    5 000,00     

  
6. Nowy Browiniec           18 540,27 
  Wydatki majątkowe w tym :             
  Przebudowa drogi gminnej nr 107322 działek nr 11/3, 159/6 w Nowym Browińcu poprzez 

budowę chodnika utwardzonego pobocza ( w miejscu niewystarczającej szerokości ) w km  
od 0+275 do km 0+475) 

18 540,27         
  

7. Olszynka           13 301,91 
  Wydatki majątkowe w tym :             
  Wybudowanie części chodnika i naprawa istniejącego przy Wiejskim Domu Kultury (31m2)         4 500,00   
  Utwardzenie wjazdu wraz z obrzeżami dla samochodu  asenizacyjnego przy Wiejskim Domu 

Kultury (50m2)  
        4 000,00 

  
  Wykonanie ogrodzenia przy Wiejskim Domu Kultury na długości  ok.. 75m.         4 801,91   
8. Prężynka - Dobroszewice           15 950,52 
  Wydatki majątkowe w tym :             
   Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Prężynka   15 950,52         
9. Skrzypiec           17 421,97 
  Wydatki majątkowe w tym :             
  Przebudowa i przykrycie oraz ułożenie rur kanalizacji deszczowej od posesji nr 21  

do posesji nr 50 15 000,00 
        

  
  Wydatki bieżące w tym :             
  Dożynki wiejskie         2 421,97   
10. Słoków           8 416,69 
  Wydatki majątkowe w tym :             
   Zakup na budowę drogi wewnętrznej kostki betonowej wibroprasowanej w kolorze szarym  

o grubości 8 cm 
  8 416,69       

  
11. Trzebina           29 429,00 
  Wydatki majątkowe w tym :             
  Przebudowa drogi gminnej G 107317 działki nr 347 w Trzebinie poprzez budowę chodnika, 

utwardzonego pobocza (w miejscu niewystarczającej szerokości) oraz zmiany nawierzchni 
chodnika z płyt betonowych na kostkę brukową w km od 0+143  
do km 0+640. 29 429,00 

        

  
  Ogółem w tym  115 940,00 24 367,21 5 000,00 18 630,02 24 555,51 188 492,74 
  wydatki  bieżące 21 041,73 0,00 5 000,00 0,00 11 253,60 37 295,33 
  wydatki majątkowe 94 898,27 24 367,21 0,00 18 630,02 13 301,91 151 197,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1723


		2017-06-28T12:00:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




